Магнитная плита электропостоянного типа на основе
неодим-феррум-бор (Nd-Fe-B) магнитов.
Разработана на основе самых современных достижений
магнитных технологий. Намагничивание/размагничивание
плиты происходит под действием короткого мощного
импульса тока положительной/отрицательной полярности.
ОСОБЕННОСТИ
•  Мощная магнитная система, предельная величина

A
мм кгдаН A
ПРИМЕР ЗАКАЗА
Название SAV № - A x B - P - управляющее напряжение – опция
Магнитная плита электропостоянная SAV 243.77 - 1580 x 500 - 55 - 360 V - M
Qty.
– минимальная толщина заготовки
 20 мм
– минимальный размер заготовки
95 х 95 мм2
www.sav-magnet.ru • Москва (495) 647-49-06 • Новосибирск (383) 203-40-21  • info@sav-magnet.ru
(Опция M) (Опция T)
A B C 0 -1 D P
Номин. величина
удерживающей
силы
Опцион: кол-во
отверстий на
полюс (M)
Количество
полюсов (М)
Общее кол-во
отверстий (М) Вес
Тип управления
580 300 110 90 85 29,500 3 7 21 129.0 30
750 300 110 90 85 38,250 3 9 27 167.0 30
750 400 100 90 85 51,000 4 9 36 203.0 60
1090 400 100 90 85 74,120 4 13 52 294.0 60
1430 400 100 90 85 97,240 4 17 68 386.0 60
1600 400 100 90 85 108,800 4 19 76 432.0 60
750 500 110 90 85 63,750 5 9 45 278.0 60
1090 500 110 90 85 92,650 5 13 65 405.0 60
1430 500 110 90 85 121,550 5 17 85 531.0 60
1600 500 110 90 85 136,000 5 19 95 594.0 60 x 2
1090 600 110 90 85 111,180 6 13 78 486.0 60
1430 600 110 90 85 145,860 6 17 102 637.0 60 x 2
1600 600 110 90 85 163,200 6 19 114 713.0 60 x 2
ВЕЛИЧИНА УДЕРЖИВАЮЩЕЙ СИЛЫ
170 Н/см2
ПРИМЕНЕНИЕ
Для фрезерования с высокими нагрузками
больших и толстых заготовок
SAV 243.77 - 85
С большим полюсным шагом.
35
15
0
A
P
B
D
C
M8 10H10
85
мм кгдаН A
ПРИМЕР ЗАКАЗА
Название SAV № - A x B - P - управляющее напряжение – опция
Магнитная плита электропостоянная SAV 243.77 - 1600 x 600 - 85 - 360 V - T
Qty.
– минимальная толщина заготовки
35 мм
– минимальная размер заготовки
150 х 150 мм
www.sav-magnet.ru • Москва (495) 647-49-06 • Новосибирск (383) 203-40-21  • info@sav-magnet.ru